

# Årsredovisning

för

## Idefria AB

556609-5419

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl Fredrik Hjelmstedt, Styrelseledamot  
2023-06-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Uppsala och tillhandahåller konsulttjänster i norra Europa, skriver böcker mm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	141	454	420
Resultat efter finansiella poster	143	413	403
Soliditet (%)	97,6	90,1	94

Royaltyintäkterna efter bokförsäljning minskade efter kraftig uppgång under pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
					1 602
Belopp vid årets ingång	100 000	1 800	1 173 644	327 295	739
					-187
Utdelning			-187 500	0	500
Balanseras i ny räkning			327 295	-327 295	0
					<b>113</b>
Årets resultat				<b>113 210</b>	<b>210</b>
					<b>1 528</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>1 800</b>	<b>1 313 439</b>	<b>113 210</b>	<b>449</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 313 439
Årets resultat	113 210
<b>Totalt</b>	<b>1 426 649</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 426 649
<b>Totalt</b>	<b>1 426 649</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 –2021-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		141 387	453 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>141 387</b>	<b>453 770</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga rörelsekostnader		-27 438	-40 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-27 438</b>	<b>-40 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 949</b>	<b>412 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 643	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>28 643</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 592</b>	<b>412 969</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>142 592</b>	<b>412 969</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 382	-85 674
<b>Årets resultat</b>		<b>113 210</b>	<b>327 295</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 430 169	1 352 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	51 431
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 430 169</b>	<b>1 403 446</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 721	375 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>135 721</b>	<b>375 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 565 890</b>	<b>1 779 294</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 565 890</b>	<b>1 779 294</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 800	1 800
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>101 800</b>	<b>101 800</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 313 439	1 173 644
Årets resultat		113 210	327 295
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>1 426 649</b>	<b>1 500 939</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 528 449</b>	<b>1 602 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 338	125 553
Övriga skulder		28 103	45 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 441</b>	<b>176 555</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 565 890</b>	<b>1 779 294</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2022-01-01**  
**–2022-12-31**

Medelantalet anställda

1

Idefria AB  
556609-5419

7 (7)

Uppsala

*Carl Fredrik Hjelmstedt*  
Carl Fredrik Hjelmstedt  
Styrelseledamot  
2023-06-22